Contrato; / 

fy efetuar o pagamento devido, nos termos deste Contrato. / - 

CLAUSULA SEXTA — DO VALOR E DAS CONDICOES DE PAGAMENTO 

6.1. Pela aquisicdo de 02 (duas) assinaturas do MIDIA DIGITAL, a CONTRATANTE pagara a 
CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.418,38 (mil quatrocentos e dezoito reais e trinta e oito 

centavos), sendo o total anual de R$ 17.020,56 (dezessete mil vinte reais e cinquenta e seis 

centavos). 

6.2. O pagamento do valor mensal pela disponibilizacdo das assinaturas do MiDIA DIGITAL 

estabelecida neste Instrumento, constante nesta Clausula, sera efetuado pela CONTRATANTE 

no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da data da entrega da Nota Fiscal pela

[...]

Desenvolvimenio; b) Objetivo: Fortalecer ¢ dinamizar a agricultura 
familiar, promovendo @ inclusdo produtiva rural ¢ & ampliagio da 
renda no campo. ¢) Nome do Contratade: ANTONIA GEANE COS- 
TA BEZERRA; &) N° do Conmato: 2016/070; ¢) Valor Totl- do 
Contrato: R$: 108,000,00 {cento e oito mil reais) (o desembolso- da 
(s} parcela (s), serdo realizadas de acordo com a entrega e aprovasio 
dos produtos); f) Vigéneia: 25/02/2016 a 24/08/2017. 

a) Espécie: Contratagdo de Servigo de Consultoria através do Projeto 
de Cooperagio Técnica PNUD/SAF - BRA/I1/008 - "Inovagdo em

[...]

Desenvolvimento, b) Objerivo: Forialecer e dinamizar a agricultura 
familiar, promovendo a inclusdo produtiva rural e a ampliagio da 
renda no campo.. ¢} Nome do Contratado: JOSE CARLOS MERCES 
JUNIOR; d) N° do Conrrato; 2016/088; ¢) Valor Tomml do Contraro: 
R$: 119.000.00 (cento e dezenove mil, reais) (p desembolso da (s) 
parcela {s), serhio Tealizadas dz acordo com a entrega e aprovagio dos 
produtes); ) Vigéncia: 14/03/2016 & 13/06/2017. 

a) Espéclc’ Confratagiio de Servigo de Consultoria através do Projeto 
de Cooperacic Téenica PNUD/SAF - BRA/11/009 - "Inovagio em